DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 10/04/2024 | Edição: 69 | Seção: 3 | Página: 61

Órgão: Ministério da Educação/Fundação Universidade Federal de São João Del Rei/Pró-Reitoria de Gestão e Desenvolvimento de

Pessoas

EDITAL Nº 17, DE 9 DE ABRIL DE 2024

PRORROGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA CONTRATAÇÃO DE PROFESSOR SUBSTITUTO - EDITAL

PSS Nº 17/2024

O Pró-Reitor de Gestão e Desenvolvimento de Pessoas da Universidade Federal de São João

del-Rei - UFSJ, no uso de suas atribuições, PRORROGA as inscrições do Processo Seletivo Simplificado

para contratação de Professor Substituto, Edital PSS 017/2024, na área de Fenômenos de Transporte, para

o Departamento de Engenharia Química - DEQUI, extrato de edital publicado no DOU de 21/03/2024 -

seção 3, pág. 159, até o dia 19 de abril de 2024. Por consequência da prorrogação, ficam alteradas as

previsões das datas de prova disponíveis nos subitens 9.2 e 9.2.1 do referido edital, sendo a Prova Escrita

em 20/05/2024 e Prova Didática em 27/05/2024.

LUCAS RESENDE AARÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.